думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О выборах глав муIlпципальных образований
в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре"

Рассмо,трев проекг закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа Югры "О выборах глав м}циципальных образований в Ханты-
Мансийском автономном округе - Ю.ре", внесенный в качестве
законодательной инициативы Комитетом Думы ХантььМансийского
автономного округа - Югры по законодательству., регионzrльному устройству и
местному самоуправлению, р}ководствуясь пункгом 4 статьи 29 Устава
(Основного закона) Ханты-Мансийского автономного округа Югры, lpra
Ханты-Мансийского автономного окр}та Югры постано&IIяет:

l. Принять в первом чтении проеIсг закона ХантььМансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры "О выборах глав муниципальных
образований в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щумы Ханты-Мансийского автономного округа Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момеrrtа его принJlтия.

Предселатель !умы
ха нты-манси йского
автономноfо округа - Югры

ёl,тэ
г. Ханты-Мансийск
26 мая2022 года

л9 3l2

,\

-....'

ll1
Б.С. Хохряков